RESULTADO PRÉ-RECURSO

A Dirigente Regional de Ensino torna público o Resultado Pré-Recurso referente ao Edital de Supervisor de Ensino/ Supervisor

Educacional, conforme abaixo:

NOME CPF DEFERIMENTO MOTIVO

Caroline Deyse Rocha Ferreira 374.8**.***-** DEFERIDO **********************************************************************************************

Vanessa Magalhães Mendes Sampaio 295.9**.***-** INDEFERIDO Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores.

Regiane Messias da Silva 264.8**.***-** DEFERIDO **********************************************************************************************

Fábio Valverde 141.8**.***-** INDEFERIDO
Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores e que não responde processo
administrativo. Não tem tempo mínimo de experiência em gestão.

Carlos Alberto Simas de Almeida 154.1**.***-** INDEFERIDO Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores.

Jusleide Araujo Freitas 270.0**.***-** INDEFERIDO Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores.

Elaine Cristina Moreira 306.0**.***-** DEFERIDO **********************************************************************************************

Antonio Osorio Reis Bahia 837.8**.***-** INDEFERIDO Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores e comprovante de quitação eleitoral.

David Nelson Araujo Campos 325.4**.***-** INDEFERIDO
Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores, declaração de não processo
administrativo e comprovante de quitação eleitoral.

Alessandra de Camargo Bueno 128.5**.***-** DEFERIDO **********************************************************************************************

Gelvania Silva 147.0**.***-** INDEFERIDO Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores.

Cristiano Marcelo Dos Santos 134.1**.***-** INDEFERIDO
Faltou Declaração de Antecedentes Desabonadores, declaração de não processo
administrativo e comprovante de quitação eleitoral.

Francisco Ailton Saboia Araujo Dos Reis 366.9**.***-** DEFERIDO **********************************************************************************************

Todos os candidatos com a situação do recurso INDEFERIDO poderão enviar recurso até dia 18/09/2024 para o e-mail

delt4@educacao.sp.gov.br, conforme edital.

mailto:delt4@educacao.sp.gov.br